
Roubenka Boží Dar

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmán s jednou ložnicí :

2 osoby : 2.200,-Kč

3 osoby : 2.400,-Kč

4 osoby : 3.000,-Kč

5 osob : 3.500,-Kč

Apartmán se dvěma ložnicemi :

3 osoby : 2.900,-Kč

4 osoby : 3.800,-Kč

5 osob : 4.700,-Kč

6 osob : 5.200,-Kč

7 osob : 5.500,-Kč

Letní sezona - ceny

Apartmán s jednou ložnicí :

2 osoby : 1.900,-Kč

3 osoby : 2.100,-Kč

4 osoby : 2.500,-Kč

5 osob : 3.120,-Kč

Apartmán se dvěma ložnicemi :

3 osoby : 2.600,-Kč

4 osoby : 3.200,-Kč

5 osob : 4.000,-Kč

6 osob : 4.500,-Kč

7 osob : 5.000,-Kč

Období mimo sezónu - ceny

Období mimo sezonu a víkendové pobyty: ceny individuální.



Vánoční a silvestrovské pobyty - cena na vyžádání.

Další informace:

Ceny jsou uvedené za apartmán a noc.

Pobyt je možný na minimálně dvě noci.

Jedno dítě do dvou let (bez nároku na lůžko) ubytované se dvěma dosp. osobami má pobyt zdarma a

nezapočítává se do počtu osob v apartmánu.

V případě závazné rezervace účtujeme zálohu 50% z ceny pobytu.

Storno poplatky se neúčtují při zrušení rezervace do 30-ti dnů před příjezdem. Záloha je nevratná v

případě nedodržení této podmínky.

Check in: 15:00-18:00 hod.

Check out: 10:00 hod.

Cena zahrnuje:

povlečení, ručníky, toaletní papír, mycí prostředky na nádobí, utěrku na nádobí, parkovací místo, WiFi.

Cena nezahrnuje :

ubytovací a rekreační poplatek obci 19,- Kč/os./den (neplatí děti do 18 let), dříví do krbu (koš dříví 150,-

Kč),

dětská postýlka s peřinkami a povlečením za poplatek 150,-Kč za pobyt.

Kauce ve výši 5000,- Kč za apartmán je splatná v hotovosti při příjezdu a bude navrácena po zkontrolování

apartmánu před odjezdem.

Celý objekt je nekuřácký.

V zimní sezoně preferujeme týdenní pobyty od soboty do soboty.


